
 

Mannschaftswertung - Gäste 

Feuerwehrbezirk-Skirennen 2025 – Bezirk Lienz 

Rang Mannschaft 

Bezirksfeuerwehr-Skirennen 2025 
Obertilliach, Osttirol 

Obertilliach,  25.01.2025 

Gesamt 
 
  

1 Feuerwehr Maria Luggau 3:09,06 
 

1 

2 

3 

4 

135   STRIEDER Markus 
175 SALCHER Florian 

80 LUGGER Martin 

57 WINKLER Johannes 

1995 

1995 

2007 

1989 

M 

M 

M 

M 

Herrenklasse 

Herrenklasse 
Herrenklasse 

Herrenklasse 

1:02,18 

1:02,43 

1:04,45 

1:09,09 

  
 
2 

BFV Spittal an der Drau 3:44,98 

1 
2 

3 

4 

34 GLANZNIG Bernd 
43 KORBER Sigi 

21 IVANTS Armin 

35 PICHLER Richard 

1976 

1963 

1957 

1964 

M 

M 

M 

M 

Kommandoklasse 

Kommandoklasse 

Kommandoklasse 

Kommandoklasse 

1:09,46 

1:16,68 

1:18,84 

1:20,93 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Samstag, 25. Jänner 2025, 15:00 Auswertung: Union Raika Obertilliach 
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